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DE MALAGA Tribunales TFG EDUCACION SOCIAL
12 Convocatoria Ordinaria 2014 /15
Estudiantes procedentes de Adaptacion
Tribunal n2 1 9 de junio 2015 AULA 0.13 de 16 a 21 horas
Presidente: Victor Manuel Martin Solbes VICTORSOLBES@UMA.ES
Secretario: José Luis del Rio Fernandez joseluisdelrio@uma.es
Vocal: Sonia Rodriguez Somodevilla SRODRIGUEZ1@UMA.ES
Vocal: Juan Francisco Lima Ramos JELIMA@UMA.ES

Suplentes: Nieves Blanco Garcia (nblanco@uma.es), F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es), J.
Francisco Guerrero Lopez (jfguerrero@uma.es)

Tribunal n2 2 9 de junio 2015 AULA 0.15 de 16 a 21 horas
Presidente: Javier Barquin Ruiz barguin@uma.es
Secretaria: Analia Leite Méndez aleite@uma.es
Vocal: José Manuel de Ofia Cots josecots@uma.es

Suplentes: Nieves Blanco Garcia (nblanco@uma.es); F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es); J.
Francisco Guerrero Lopez (jfguerrero@uma.es)

Tribunal n2 3 11 de junio 2015 AULA 1.12 de 16 a 21 horas
Presidente: Juan Carlos Tdjar Hurtado jc_tojar@uma.es

Secretario: Juan Jesus Martin Jaime jimartin@uma.es
Vocal: M2 Teresa Castilla Mesa mtcm@uma.es

Suplentes: F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es); J. Francisco Guerrero Lépez
(iffsuerrero@uma.es); Francisca Mufioz Martin (framunmar@uma.es)




